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What is stored in the secrets.tdb database file?A . The password of the Samba user Administrator.B . The password of the Samba user root.C . Starting with Samba3 this file is no longer used.D . The SID of the local machine. View Answer Answer: D Prev QuestionNext Question
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Which of the following parameters is used in the database on a slave server to direct clients that want to make changes to the OpenLDAP database to the master server?A . updatednB . updateserverC . updaterefD . updateuri View Answer Answer: C Prev QuestionNext Question
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By default Samba tries to recognize correct charsets between server and client. Which parameters can be used in smb.conf to set them manually? (Choose TWO correct answers)A . unix charsetB . display charsetC . dos charsetD . windows charsetE . unicode View Answer Answer: A, C Prev QuestionNext Question
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It is found that changes made to an OpenLDAP directory are no longer being replicated to the slave server at 192.168.0.3. Tests prove that the slave server is listening on the correct port and changes are being recorded properly to the replication log file. In which file would you find the replication errors?A . replication.errB [&#8230;]
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The log level parameter in smb.conf should normally not be set higher than 2 becausE.A . credentials supplied by the user are logged, which poses a security risk.B . the increased verbosity has a negative impact on network bandwidth.C . most Samba administrators cannot understand the information presented at higher log levels.D . the server [&#8230;]
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